ПРОТОКОЛ № 6
 заседания общественной муниципальной комиссии
Середняковского сельского поселения

10 мая 2018г. в 11 часов 00 мин.                                                     д. Середняя
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Поляков Игорь Григорьевич
Глава Середняковского сельского поселения
Секретарь Комиссии:
 Степанова Елена Александровна
ведущий эксперт администрации  Середняковского  сельского поселения
Члены комиссии:
Завьялова Любовь Николаевна
ведущий специалист администрации Середняковского сельского поселения
Повестка:
1. О реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Костромского муниципального района в 2018 году.
 Информацию докладчика принять к сведению.

По первому вопросу РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]1) Главе сельского поселения взять под особый контроль по обеспечению выполнения мероприятий по благоустройству дворовых территорий в период 2018 года.
2) обеспечить своевременное внесение информации в систему ГИС ЖКХ.

Председатель   комиссии                                                                        И.Г. Поляков

Секретарь                                                                                              Е.А. Степанова